
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНЦИИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

06.06.2022              №23 

С.Труслейка 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенкого района от 

06.12.2021 №54 «Об утверждении Программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, 

применяемой при осуществлении муниципального контроля в сфере 

благоустройства в муниципальном образовании Труслейское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области на 2022 год». 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным 

законодательством, администрация муниципального образования Труслейское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Пункт 2.1 плана профилактических мероприятий на 2022 год, 

являющегося приложением к Программе профилактики рисков причинения 

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, применяемой при 

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства в 

муниципальном образовании Труслейское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области на 2022 год», утверждённой постановлением 

Администрации муниципального образования Труслейское сельское 

поселение от 06.12.2021 №54, изложить в новой редакции: 

2.1. «Проведение консультаций для контролируемых лиц по разъяснению 

вопросов, касающихся соблюдения гражданами и организациями «Правил 

благоустройства территории муниципального образования Труслейское 



сельское поселение Инзенского района Ульяновской области», утверждённых 

решением Совета депутатов муниципального образования Труслейское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 23.12.2019 

№33, в том числе требований к обеспечению доступности для инвалидов 

объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и 

предоставляемых услуг (посредством телефонной связи, на личном приёме, в 

ходе проведения профилактического мероприятия, контрольного 

мероприятия)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава  администрации поселения       С.И.Леонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


